
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 5/O/2020088

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Elektronický nástroj:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

CTZ s.r.o.

Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

Ing. Michal Chmela, jednatel, Ing. Kamil Ondra, jednatel

634 72 163

KGJ Štěpnice Uherské Hradiště

Z2020-041845

jednací řízení s uveřejněním dle § 60  a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Do 27.1.2020 má potenciální Zhotovitel odevzdat kvalifikaci nebo kvalifikaci včetně cenové nabídky ?

V souladu se zadávací dokumentací se do dne 27.01.2021 podává žádost o účast v předmětném řízení 

včetně stanovených příloh, mezi které rovněž patří dokumenty k prokázání splnění kvalifikací, nikoli však 

předběžná nabídka.

Obsah žádosti o účast je podrobně specifikován v čl. XVIII odst. 4 textové části zadávací dokumentace takto

A. Obsah žádosti o účast 

B. Žádost o účast 

a) plná moc, pokud žádost o účast podepisuje zmocněná osoba

b) smlouva dle § 103 odst. 1 písm. f) zákona, v případě, že předmět veřejné zakázky má být

plněn společně několika dodavateli a tedy žádost o účast í společně

c) písemný závazek poddodavatele dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona v případě, že část

kvalifikací bude prokázána pomocí poddodavatele

C. Prokázání splnění kvalifikace dodavatele (doklady a informace)

Předběžnou nabídku budou podávat žadatelé o účast po posouzení kvalifikací. Lhůta  pro podání 

předběžných nabídek/nabídek bude zadavatelem stanovena ve výzvě k podání předběžných 

nabídek/nabídek, která bude zaslána žadatelům o účast, kteří prokázali splnění kvalifikace (viz Textová část 

zadávací dokumentace čl. XIX odst. 6).

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 08.01.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

https://www.kdv.cz/ctz-mci/profil.php?ic=63472163

dodávky služby

https://www.kdv.cz/ctz-mci/

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 08.01.2021.

2


		2021-01-08T09:39:31+0100




